
 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят шостої сесії восьмого скликання 

 
 
17 липня 2024 року № 365 
 
Про припинення права тимчасового користування земельною ділянкою 
громадянкою Дорошенко Н.І. 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статті 12, 142 Земельного кодексу України, 
статті 412 Цивільного кодексу України, враховуючи заяву громадянки 
Дорошенко Н.І., висновки постійної комісії з питань земельних відносин та 
охорони природи, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 

 
внести зміни до рішення виконавчого комітету Каплинцівської сільської 

ради Пирятинського району Полтавської області від 03 грудня 1993 року „Про 
надання земельних ділянок для ведення особистого підсобного господарства“, 
вилучивши зі списку громадянку Дорошенко Ніну Іванівну, припинивши її право 
тимчасового користування земельною ділянкою для ведення особистого 
підсобного господарства площею 0,4000 га.  
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 


